Johannes Scillinc dimidium bonarium prati situm in parochia de Zoemeren ad locum dictum op die Vloet inter hereditatem Johannis dicti Moens ex uno et inter hereditatem Bele van den Camp ex alio (dg: ut dicebat) atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis Marien soen ex uno et inter hereditatem Martini die Louwer ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op den Afteren Pat inter hereditatem Henrici de Aelst ex alio et inter hereditatem Willelmi de Laerverne ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta viam dictam Molenwech inter hereditatem Trude de Weert ex uno et inter communem viam ibidem ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum aen den Recke Grave inter hereditatem cuiusdam dicti Heremans

**1177 mf9 E 03 f.342v.**

in die Valentini: donderdag 14-02-1387.

in crastino Valentini: vrijdag 15-02-1387.

BP 1177 f 342v 01 do 14-02-1387.

ex uno et inter hereditatem Martini van den Venne ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia sitam inferius loci dicti Molenberch inter hereditatem Hille van den Bogarde ex uno et inter hereditatem Petri d[i]e Herct ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Camp filio quondam Arnoldi Vrient de Doerne ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis et decem lopinorum siliginis mesure de Zoemeren danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Zoemeren tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes van den Camp duas lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia inter hereditatem dicti Heremanni ex uno et inter hereditatem Martini van den Venne ex alio ad pignus imposuit. Testes Ywanus et Berwout datum (dg: q) in die Valentini.

BP 1177 f 342v 02 do 14-02-1387.

Goeswinus Steenwech gaf uit aan Nijcholaus van Zochel (1) 3 morgen

land, in Empel, ter plaatse gnd die Loken, in een kamp dat gelegen is naast Johannes van Best enerzijds en Theodericus van Vlimen anderzijds, in welk kamp de kerk van Empel  $\frac{1}{2}$  morgen land, in het midden van voornoemde 3 morgen, heeft liggen, (2) een erfgoed, gnd een voldeel, in de dingbank van Empel<sup>?</sup>, ter plaatse gnd Pulsbroek; de uitgifte geschiedde voor de sloten, en thans voor een n-erfcijns van 5 gulden pieter of de waarde, met Kerstmis te betalen.

Solvit 4 plack.

Goeswinus Steenwech tria iugera terre sita in parochia de Empel in loco dicto die Loken in quodam (dg: quo) campo qui campus situs est iuxta hereditatem Johannis de Best ex uno et inter hereditatem Theoderici de Vlimen ex alio et in quo (dg: di) campo ecclesia de Empel dimidium iuger terre in medietate dictorum trium iugerum terre habet situm (dg: dedit ad hereditarium censum) atque hereditatem dictam een voldeel #ad se spectantem# sitam in jurisdictione<sup>1</sup> in loco dicto Pulsbroec (dg: inter) dedit ad hereditarium censum Nijcholao de Zochel ab eodem hereditarie possidendas pro fossatis dictis slotis ad hoc de jure spectantibus tenendis etc atque pro hereditario censu quinque gulden peter seu valore dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 342v 03 do 14-02-1387.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Goeswinus 24 gulden pieter of de waarde met Pasen (zo 07-04-1387) en hetzelfde bedrag met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Dictus Nijcholaus promisit Goeswino predicto XXIIII gulden peter seu valoren ad (dg: nat) pasca et tantum ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 342v 04 do 14-02-1387.

De broers Reijnkinus en Johannes, kvw Henricus zv Arnoldus Reijners soen verkochten aan Jacobus van Loeven (1) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Diesenvoert, tussen Arnoldus van Enode enerzijds en erfgoed van de commendator van Vught anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Ywanus gnd Stierken enerzijds en erfgoed van voornoemde commendator anderzijds, (3)  $\frac{1}{4}$  deel in een beemd, aldaar, tussen erfgoed van voornoemde commendator enerzijds en voornoemde Ywanus anderzijds, zoals deze erfgoederen aan hen gekomen waren na erfdeling, belast met 5 $\frac{1}{2}$  penning hertogencijns en een b-erfpacht van 3 $\frac{1}{2}$  lopen rogge.

Reijnkinus et Johannes fratres liberi quondam Henrici filii Arnoldi Reijners soen (dg: duas) peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Diesenvoert inter hereditatem Arnoldi de Enode ex uno et inter hereditatem commendatoris de Vucht ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Ywani dicti Stierken ex uno et inter hereditatem dicti commendatoris ex alio atque quartam partem ad se spectantem in quodam prato sito ibidem inter hereditatem dicti commendatoris ex uno et inter hereditatem dicti Ywani ex alio prout ibidem site sunt et eis mediante divisione prius habita cesserunt in partem ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo de (dg: Love) Loeven promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ce) quinque et dimidio denariis census domino duci et hereditaria paccione trium et dimidii lopinorum siliginis exinde solvendis (dg: testes datum supra).

BP 1177 f 342v 05 do 14-02-1387.

Johannes van den Camp zvw Arnoldus Vrient van Doerne verkocht aan Reijnerus die Gruijter van Breda een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit ½ bunder beemd, in Someren, ter plaatse gnd die Vloet, tussen Lodovicus van Eijndhouts enerzijds en Johannes Moens anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes van den Camp filius quondam Arnoldi Vrient de Doerne hereditarie vendidit Reijnero die Gruijter de Breda hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Zoemeren solvendam hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam ex dimidio bonario prati sito in parochia de Zoemeren ad locum dictum die Vloet inter hereditatem (dg: Lodovi) Lodovici de Eijndhouts ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Moes) Moens (dg: so) ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Luce et Ywanus datum in die Valentini.

BP 1177 f 342v 06 do 14-02-1387.

Mr Goeswinus zvw Henricus van Luijssel verkocht aan Ghibo van Bernheze een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Breugel te leveren, aan hem verkocht door Johannes nzvw Wautgherus van Sweesberch.

Magister Goeswinus filius quondam Henrici de Luijssel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Brugg) Broeghel tradendam venditam sibi a Johanne filio naturali quondam Wautgheri de Sweesberch' prout in litteris vendidit Ghiboni de Bernheze supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 342v 07 do 14-02-1387.

Ghisbertus zvw Arnoldus gnd Ghiben soen droeg over aan Henricus zvw Lambertus gnd Naets soen een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Woensel te leveren, gaande uit een huis en aangelegen erfgoed gnd gelooft, in Woensel, tussen een weg naar de molen gnd tot Scimmelen enerzijds en kv Heijlwigis gnd Gerarts anderzijds, met een eind reikend aan het water gnd die Dommel en met het andere eind aan de akkers aldaar, welke pacht voornoemde Ghisbertus verworven had van Henricus zvw Walterus gnd Moelner alias gnd die Jonghe Wouter Moelner.

Solvit.

Ghisbertus filius quondam Arnoldi dicti Ghiben soen hereditariam paccionem decem et octo lopinorum siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Woenssel tradendam ex domo et hereditate dicta geloect sibi adiacente cum suis attinentiis sitis in Woenssel inter viam tendentem versus molendinum dictum tot Scimmelen ex uno et inter hereditatem (dg: Heijlwig) liberorum Heijlwigis dicte Gerarts ex alio tendentibus cum uno fine ad aquam dictam die Dommel et cum reliquo fine ad agros ibidem et quam paccionem dictus Ghisbertus erga Henricum filium quondam Walteri dicti Moelner alias dicti die Jonghe (dg: Wouter) Wouter Moelner acquisiverat ut dicebat supportavit Henrico filio quondam Lamberti dicti Naets soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.